[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ    КРАЙ

СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 10   » мая              2011 года           с. Сухобузимское                 №13-4/125

Об утверждении отчета об исполнении

районного бюджета за 2010 год
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55, 56 решения Сухобузимского районного Совета депутатов  от 15.04.2008 года № 40-3/409 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сухобузимском районе» районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики отчета об исполнении районного бюджета за 2010 год:

1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 530928,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 533773,2 тыс. рублей;

3) дефицит районного бюджета в сумме 2844,7 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 2844,7 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить исполнение доходов районного бюджета за 2010 год согласно приложению  2 к настоящему решению.

3. Учесть в составе расходов районного бюджета  субсидии и субвенции из краевого бюджета  в сумме 295754,2 тыс. рублей  согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2010 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению.
5. Утвердить исполнение районного бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета за 2010 год  согласно приложению  5 к настоящему решению.

6. Утвердить размеры финансовой помощи за 2010 год бюджетам поселений в следующих размерах:
	Наименование сельсоветов
	Всего за год

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	Субвенции
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам бюджетной системы

	Атамановский
	6140,2
	2906,8
	187,5
	3045,9

	Борский
	2080,9
	1432,6
	54,7
	593,6

	Высотинский
	6228,9
	3474,3
	67,3
	2687,3

	Кононовский
	5171,6
	2006,6
	54,1
	3110,9

	Миндерлинский
	4859,0
	2397,7
	187,5
	2273,8

	Нахвальский
	5355,3
	3127,4
	122,1
	2105,8

	Подсопочный
	2381,9
	1437,7
	39,0
	905,2

	Сухобузимский
	3795,3
	1418,6

	2376,7

	Шилинский
	4289,6
	1639,1
	170,4
	2480,1

	Итого
	40302,7
	19840,8
	882,6
	19579,3

7. Утвердить исполнение долгосрочных целевых программ, финансируемых за счет средств районного бюджета, согласно приложению 6 к настоящему решению.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговым вопросам (Смагин М.И.)

9. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава района                                                                                              В.П.Влиско

_1055584511.doc
[image: image1.png]